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Datum 2021-09-23     
 
 

Meddelande 11b/2021 
Från Unilabs Laboratoriemedicin, Västra Götaland – gäller 
fr.o.m. 2021-09-29 (om inget annat datum anges i texten) 

 

Till kunder inom Skaraborgs Sjukhus & Primärvården Närhälsan 
Skaraborg 

  

Klinisk mikrobiologi  

Brist på gurgel-kit 

För tillfället råder brist på gurgel-kit för skolscreening. Vi beklagar detta och jobbar på att 
åtgärda detta med högsta prioritet. 

 

Covidprovtagning och transport 

Vi vill påminna om vikten av att covidprov transporteras så fort som möjligt till laboratoriet. 
Vi ser långa ledtider mellan provtagning och ankomst till laboratoriet och detta försvårar 
smittskyddets arbete med smittspårning. 

 

Maria Palmé Verksamhetschef Labmedicin Västra Götaland  

 

Klinisk patologi 

Skärpta rutiner 

För att upprätthålla säkerheten skärper laboratoriet sina rutiner avseende hantering av 
brister i informationen, i synnerhet identitetsmärkning, på remisser och provtagningskärl. 

När information saknas, är ofullständig eller oklar kommer materialet att skickas åter till 
insändande enhet för komplettering/klargörande.  

Om provmaterial inkommer utan remiss (pappersremiss eller elektronisk remiss) kommer 
remiss att efterfrågas och om ingen remiss då kommer skickas provmaterialet tillbaka.  
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Var också noga med att se till att alla provtagningskärl är märkta, förutom med 
patientidentitet, med uppgift om provtagande enhet. 

 

Charlotte Örndal, Medicinsk Chef, Specialistläkare Charlotte.Orndal@unilabs.com 

 

 

Kundtjänst 

Prover som ska skickas AKUT till externt laboratorium  
OBS! Gäller enbart kunder inom Skaraborgs Sjukhus Skövde   

Dagtid, måndag-fredag (helgfria dagar) kl 7:30-16:30, beställs transport av AKUTA prover 
via Kundtjänst Unilabs.  

Uppgifter som Kundtjänst behöver är kostnadsställe, beställare, ansvarig på avd, 
patientuppgifter och mottagande laboratorium med telefonnummer och kontaktperson. 

Avdelningen måste själva kontakta mottagande laboratorium innan AKUTA prover skickas 
för att förvissa sig om att provet kommer att analyseras AKUT. 

Jourtid beställer avdelningen själva transport av AKUTA prover. (PEX bud 0771-78 78 78 
val Göteborg). 

Personal på lab hjälper till med packning av prover som ska skickas AKUT.  

 

Cecilia Winblad, Kundtjänstchef Labmedicin cecilia.winblad@unilabs.com  

 

 

 


